様式第３号(第１３条関係)

給水装置工事完了届兼検査申請書
(完 了 届)

下記の給水装置工事が竣
しゅん

工したので茅野市給水装置工事事業者指定に関する規則第９条第１項

第４号ウの規定により届け出ます。
主任技術者             ㊞

(検査申請書)

下記の給水装置工事が竣
しゅん

工したので茅野市水道事業給水条例第８条第２項の規定により工事検査

を申請します。
(宛 先)  茅 野 市 長

平成   年   月   日

住 所 指 定 工
事 業 者
(申請者 ) 氏 名                  電話     (    )

給水装置設置場所

工事申込者氏名   工事承認番号 全 工 区

竣
しゅん

工 年 月 日 平成    年    月    日    水第   号 第１工区

給水装置工事検査結果通知書
  水第       号

平成   年   月   日

申 込 者 様

茅野市長

上記申請について下記のとおり報告します。なお、不良箇所がある場合は、
平成  年  月  日までに手直しをし、改めて検査を申請してください。

記

検 査 日 平成   年   月   日 検査員職氏名 ㊞

検 査 項 目 検    査    内    容 検査結果

埋設深度 道 路     ㎝ 敷 地 内     ㎝ 良 不良

道路復旧 元舗装厚     ㎝ アス舗装     ㎝ 砂利道     ㎝ 良 不良

配 管   良 不良

外 観   良 不良

施
工
の
状
況

使用材料   良 不良

水圧試験          ㎫        分・低下        ㎫ 良 不良

器具機能   良 不良

漏水試験   良 不良

設
備
機
能

水質試験   良 不良

特 記 事 項

 上記のとおり通知したいがよろしいか。  ／
課 長 係 長 係 検 査 検査手数料

決
裁

処
理

全工区

第１工区